

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสา หมู่ที่ ๑๗ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ลงลูกรังตามสภาพ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสา หมู่ที่ ๑๗ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ลงลูกรังตามสภาพ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 17 ตำบลคลองขาม อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

สองแสนบาทถ้วน

(นางธรรมพร ไชยบัณฑิต)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสา หมู่ที่ 17 ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 131 ม. หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางตามสภาพพื้นที่
บ้านสา หมู่ที่ 17 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
นายวิชาญ ภูทองไชย ตำแหน่งนายหัวหน้าสำนักงาน

แผ่นที่ 1

หน้าตาม 2564

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 131 ม. หน้า 0.15 ม.								
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	393.00	ตร.ม.			1.64	644.52	644.52	
	- ทรายรองพื้น	19.65	ลบ.ม.	445.48	8,753.68	99.00	1,945.35	10,699.03	
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	58.95	ลบ.ม.	1,803.74	106,330.47	306.00	18,038.70	124,369.17	
	- ตะแกรงเหล็ก	393.00	ตร.ม.	25.00	9,825.00	2.00	786.00	10,611.00	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร		ท่อน	15.09		10.00			
	เหล็ก R824 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	60.00	ท่อน	22.42	1,345.20	10.00	600.00	1,945.20	
	โฟมหนา 1 นิ้ว	2.00	แผ่น	60.00	120.00	50.00	100.00	220.00	
	แอสฟัลท์	22.50	ลิตร	30.00	675.00	10.00	225.00	900.00	
	ลูกรังไหลทาง	15.32	ลบ.ม.	96.00	1,470.72	8.33	127.62	1,598.34	
	แบบ	39.3	เมตร	60.00	2,358.00	20.00	786.00	3,144.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					130,878.08		23,253.19	154,131.26	
ราคาต่อ 1 ตารางเมตร								392.19	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)